Mpeamert
dusnka

Fpyna

Xemuja

bnonoruja

MaTtemaTtunKa

Uctopuja

CpncKu je3uK 1 KrbUKeBHOCT
EHrnecku jesank

Hemauku jesnk

leorpadwmija

Xemunja

MaTemaTnKa

buonoruja

UcTopuja

CpncKu je3unK 1 KrbUKeBHOCT
leorpadwmija

Xemunja

EHrnecku jesunk
MaTtemaTtuKa

Hemauku je3nk

CpncKu je3nK 1 KrbUKeBHOCT
Xemuja

CpncKu je3uK 1 KbUKeBHOCT
EHrnecku jesnk

buonoruja

Hemauku jesunk
MaTtemaTtunka

leorpadwmija

CpncKu je3unK 1 KbUKeBHOCT
Xemuja

CpncKu je3uK 1 KbUKeBHOCT

Bpcra

WHULUMjanHW TecT
WHUUMjaNHN TecT
WUHULUMjanHW TecT
WHUUMjaNHN TecT
WHULUMjanHW TecT
WHUUMjaNHN TecT
WHULUMjaNnHW TecT
WHUUMjaNHN TecT
WUHULUMjaNnHW TecT
KOHTPO/IHM 3343aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3343aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
NUCMEHW 3a4aTak
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3343aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
NUCMEHW 3a4aTak
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
TectTupare
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
TectTupare
NUCMeHU 3aJaTakK
KOHTPO/IHM 3343aTakK
NUCMeHM 3aJaTakK
NUCMEHW 3a4aTak
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
NUCMEHW 3a4aTak
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
TecTupare

Oatym

11.9. 2023.
11.9.2023.
11.9. 2023.
12.9.2023.
12.9.2023.
12.9.2023.
12.9.2023.
13.9.2023.
15.9. 2023.
25.9.2023.
3.10. 2023.
11. 10.
12. 10.
16. 10.
20. 10.
23.10.
27.10.
31.10.
1.11.2023.
6.11. 2023.
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23.11. 2023.
27.11. 2023.
30. 11. 2023.

6.12.2023.
8.12.2023.

14.12. 2023.
15.12. 2023.
18.12.2023.
21.12.2023.
25.12. 2023.

2023.
2023.
2023.
2023.
2023.
2023.
2023.

Hepesma y meceny
3/09
3/09
3/09
3/09
3/09
3/09
3/09
3/09
3/09
5/09
2/10
3/10
3/10
4/10
4/10
5/10
5/10
6/10
1/11
2/11
4/11
5/11
5/11
2/12
2/12
3/12
3/12
4/12
4/12
5/12



Capp:kaj paaa

HacTaBHoO rpagueo ¢u13mKe 6 paspesa

lpagnBo PpU3MKe WeCTor paspesa.

MpagmBo 6 paspesa

CucremaTusauymja rpaamnsa LWecTor paspena
MpoBepa Nno3HaBaa rpagmea U3 NPeTXo4HOr paspesa
MpoBepa ycBOjeHOCTM rpagmBea U3 WeCTor paspeaa.
MpoBepa ycBOjeHOCTM rpagmBa M3 WecTor pa3pesa
lpaguBo wector paspeaa

paguBo 7. paspega

Xemuja y cBeTy OKO Hac

PeanHu 6pojesu

Hacnehusawe un esonyumja

Haj3HauyajHuje pesonyunje 19-or Beka y cseTy n EBponu
MpBu NnucmeHn 3agaTak

Espona

Xemujcka nabopaTtopuja

Units 1 and 2

PeannHu 6pojesullNutaropmHa Teopema

1. Imperativ@. Personalpronomen im DativB. Perfekt
JIV4HW M HEIMYHM TNaroacku 06mum

ATOMM - HajMaHbe YeCTULLE XEMWN|CKUX efleMeHaTa
lMpomeH/bUBE M HENPOMEH/bUBE BPCTE peyn

MpBK NUCMeHN 3aaaTakK

busbke n rsuse

MpBK NUCMeHN 3aaaTakK

MpumeHa MutaropmHe TeopemellICreneH

Asnja

Opyrv nucmeHu 3apaTtak

Xemmjcka Besa

CuHTarme 1 rnaBHM pevyeHnYHN Y1aHOBMU



